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RETAIL CASE PRICE

APERITIF

Champagne

Champagne Comtesse Lafond Brut 75 6 £214.08 £35.68

Champagne Comtesse Lafond Blanc de Blancs 75 6 £268.08 £44.68

Champagne Comtesse Lafond Extra Brut 75 6 £238.08 £39.68

Champagne Comtesse Lafond Vintage 1998 Brut 75 6 £286.08 £47.68

Champagne Comtesse Lafond Rose 75 6 £268.08 £44.68

Champagne Comtesse Lafond Nectar 75 6 £238.08 £39.68

Legras et Haas Brut Tradition NV 75 6 £141.00 £23.50

Legras et Haas Brut Rose NV 75 6 £153.00 £25.50

Legras et Haas Grand Cru Blanc de Blancs NV 75 6 £150.00 £25.00

Sparkling Wine

Torres Chile Brut Nature 2007 75 6 £70.26 £11.71

Torres Chile Brut Nature 2008 75 6 £70.26 £11.71

Manzanilla

Barbadillo Manzanilla Extra Dry 75 6 £44.70 £7.45

Barbadillo Manzanilla Solear 37.5 12 £61.80 £5.15

Jerez

Barbadillo Fino Pale Dry Sherry 75 6 £44.70 £7.45

Barbadillo Pale Cream Sherry 75 6 £50.40 £8.40

Barbadillo Oloroso Full Dry 75 6 £50.40 £8.40

Barbadillo Amontillado Sherry 75 6 £50.40 £8.40

Barbadillo Oloroso San Rafael 75 6 £106.50 £17.75

Barbadillo Old Dry Oloroso Cuco 75 6 £140.58 £23.43

Barbadillo Principe Medium Seco Sherry 75 6 £147.60 £24.60

Barbadillo Palo Cortado Obispo Gascon 75 6 £154.80 £25.80

Barbadillo Cream Sherry 75 6 £50.40 £8.40

FRANCE

Chablis

Village Wines

Chablis Regnard Millesime de Reserve 2006 75 6 £111.84 £18.64

Chablis Regnard 2006 75 12 £223.68 £18.64

Chablis Saint Pierre Regnard 2007 75 6 £108.84 £18.14

Chablis Grand Regnard 2007 75 6 £156.84 £26.14

Chablis Grand Regnard 2008 75 6 £156.84 £26.14

William Fevre Petit Chablis 2007 75 6 £82.74 £13.79

William Fevre Petit Chablis 2008 75 6 £79.14 £13.19

William Fevre Chablis 2007 75 6 £85.14 £14.19

William Fevre Chablis 2008 75 6 £81.78 £13.63

William Fevre Chablis (D) 2008 75 6 £91.14 £15.19

William Fevre Sauvignon St Bris 2008 75 6 £66.18 £11.03

1er Cru

William Fevre Fourchaume Vaulorent (D) 2006 75 6 £210.84 £35.14

William Fevre Vaillons 1er (D) 2007 75 6 £150.84 £25.14
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Grand Cru

William Fevre Bougros GCru (D) 2006 75 6 £252.84 £42.14

William Fevre Bougros GCru (D) 2007 75 6 £252.84 £42.14

Burgundy

White

Macon Lugny Regnard 2007 75 6 £80.64 £13.44

Pouilly Fuisse Clos du Pavillon 2006 75 6 £174.84 £29.14

Bouchard Macon Lugny St Pierre 2008 75 6 £67.08 £11.18

Bouchard Chardonnay la Vignee 2007 75 6 £71.34 £11.89

Bouchard Montagny 1er 2008 75 6 £84.36 £14.06

Bouchard Pouilly Fuisse 2007 75 6 £99.18 £16.53

Bouchard Meursault (D) 2007 75 6 £158.04 £26.34

Bouchard Beaune du Chateau blanc (D) 2007 75 6 £134.58 £22.43

Red

Macon Rouge Regnard 2007 75 12 £143.28 £11.94

Bourgogne Pinot Noir Regnard 2007 75 6 £77.64 £12.94

Bourgogne Pinot Noir Regnard 2008 75 6 £77.64 £12.94

Bouchard Cote de Beaune Villages 2006 75 6 £99.78 £16.63

Bouchard Pinot Noir la Vignee 2007 75 6 £71.34 £11.89

Bouchard  Nuits St Georges 2007 75 6 £157.44 £26.24

Bouchard Gevrey Chambertin 2007 75 6 £161.70 £26.95

Bouchard Clos de la Mousse (D) 2006 75 6 £186.84 £31.14

Bou Beaune du Chateau rouge (D) 2006 75 6 £137.82 £22.97

Beaujolais

Red

Bouchard Brouilly 2007 75 6 £75.42 £12.57

Bouchard Beaujolais Villages 2008 75 6 £63.60 £10.60

Villa Ponciago Fleurie La Reserve 2009 75 6 £84.60 £14.10

Villa Ponciago Fleurie Les Hauts du Py 2009 75 6 £108.60 £18.10

Alsace

White

Hugel Classic Gentil 2008 75 6 £60.48 £10.08

Hugel Classic Les Fleurs d'Alsace 2008 75 6 £60.48 £10.08

Hugel Classic Pinot Blanc 2007 75 6 £65.70 £10.95

Hugel Classic Gewurztraminer 2008 75 6 £85.32 £14.22

Hugel Classic Gewurztraminer 2007 37.5 12 £91.56 £7.63

Hugel Classic Riesling 2007 75 6 £81.30 £13.55

Hugel Classic Riesling 2007 37.5 12 £88.68 £7.39

Hugel Tradition Gewurztraminer 2006 75 6 £98.10 £16.35

Hugel Tradition Pinot Gris 2005 75 6 £85.38 £14.23

Hugel Tradition Muscat 2006 75 6 £78.60 £13.10

Hugel Tradition Riesling 2005 75 6 £102.90 £17.15

Hugel Jubilee Gewurztraminer 2005 75 6 £144.60 £24.10

Hugel Jubilee Gewurztraminer 2006 75 6 £144.60 £24.10

Hugel Jubilee Riesling 2004 75 6 £167.40 £27.90
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Red

Hugel Classic Pinot Noir 2006 75 6 £73.32 £12.22

Hugel Jubilee Pinot Noir 2005 75 6 £147.30 £24.55

Loire Valley

White

Pouilly Fume de Ladoucette 2007 75 6 £138.84 £23.14

Pouilly Fume de Ladoucette 2008 75 6 £138.84 £23.14

Pouilly Fume de Ladoucette 2007 37.5 24 £289.68 £12.07

Ladoucette 2002 200ieme Vendange Pouilly Fume 75 6 £177.84 £29.64

Baron de L 2005 75 6 £300.84 £50.14

Baron de L 2006 75 6 £300.84 £50.14

Baron de L 2005 150 3 £303.84 £101.28

Sancerre Comte Lafond Blanc 2006 75 6 £123.84 £20.64

Sancerre Comte Lafond Blanc 2007 37.5 24 £260.88 £10.87

Sancerre Comte Lafond Grande Cuvee Blanc 2006 75 6 £168.84 £28.14

Vouvray Marc Bredif 2007 75 6 £83.94 £13.99

Vouvray Marc Bredif 2007 37.5 24 £178.08 £7.42

Vouvray Marc Bredif 2007 37.5 24 £178.08 £7.42

Muscadet de Sevre & Maine Sur Lie 2007 75 12 £139.68 £11.64

Les Deux Tours Sauvignon Blanc 2007 75 12 £173.28 £14.44

Rosé

Sancerre Comte Lafond Rose 2008 75 6 £126.84 £21.14

Sancerre Comte Lafond Rose 2009

 75 6 £126.84 £21.14

Chinon Marc Bredif Rose 2008 75 6 £81.78 £13.63

Red

Chinon Marc Bredif 2007 75 6 £81.78 £13.63

Chinon Marc Bredif 2008

 75 6 £81.78 £13.63

Chinon Reserve Privee 2002 75 6 £126.84 £21.14

Rhone Valley

RosŽ

Guigal Cote du Rhone Rose 2007 75 6 £62.34 £10.39

White

Guigal Hermitage Blanc 2004 75 6 £203.40 £33.90

Guigal Cotes du Rhone Blanc 2007 75 6 £62.34 £10.39

Guigal Condrieu 2008 75 6 £183.84 £30.64

Guigal Condrieu 2006 37.5 12 £199.20 £16.60

Guigal St Joseph Blanc 2007 75 6 £112.80 £18.80

Guigal St Joseph Blanc 2008 75 6 £112.80 £18.80

Guigal St Joseph Blanc 2009 75 6 £112.80 £18.80

Guigal Crozes Hermitage Blanc 2007 75 6 £91.92 £15.32

Guigal Crozes Hermitage Blanc 2008 75 6 £91.92 £15.32

Red

Guigal Cote Rotie 2004 75 6 £221.94 £36.99

Guigal Cote Rotie 2005 150 6 £474.84 £79.14

Guigal Ch Neuf du Pape 2003 75 6 £159.84 £26.64

Guigal Ch Neuf du Pape 2005 75 6 £183.54 £30.59

Guigal Hermitage Rouge 2003 75 6 £334.14 £55.69
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Guigal Gigondas 2006 75 6 £114.84 £19.14

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2006 75 6 £62.34 £10.39

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2005 37.5 12 £71.04 £5.92

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2005 37.5 12 £71.04 £5.92

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2005 150 6 £131.22 £21.87

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2006 150 6 £131.22 £21.87

Guigal Crozes Hermitage Rouge 2006 75 6 £98.40 £16.40

Guigal St Joseph Rouge 2005 75 6 £116.40 £19.40

Guigal St Joseph Rouge 2006 75 6 £116.40 £19.40

Bordeaux

White

Sirius White AOC Bordeaux 2007 75 6 £52.74 £8.79

Rothschild Mouton Cadet White 2007 75 6 £62.58 £10.43

Rothschild Mouton Cadet White 2007 37.5 12 £68.64 £5.72

Rothschild Mouton Cadet Reserve Graves blanc 2007 75 6 £82.98 £13.83

Rothschild Mouton Cadet Reserve Graves blanc 2008 75 6 £82.98 £13.83

Rosé

Sirius Rose AOC Bordeaux 2007 75 6 £52.74 £8.79

Lassegue Pink Criquet 2007 75 12 £177.36 £14.78

Red

Sirius Red AOC Bordeaux 2006 75 6 £52.74 £8.79

Sirius Red AOC Bordeaux 2007

 75 6 £52.74 £8.79

Rothschild Mouton Cadet Red 2007 75 6 £62.58 £10.43

Rothschild Mouton Cadet Reserve Medoc 2006 75 6 £84.84 £14.14

Rothschild Mouton Cadet Reserve Graves rouge 2007 75 6 £81.18 £13.53

Rothschild Mouton Cadet Reserve St Emilion 2006 75 6 £93.18 £15.53

Rothschild Cadet Claret 2007 75 6 £51.78 £8.63

Rothschild Saint-Emilion Baron Carl 2007 75 6 £114.42 £19.07

Rothschild Medoc Baron Henri 2006 75 6 £110.58 £18.43

Rothschild Medoc Baron Henri 2007 75 6 £110.58 £18.43

Rothschild Pauillac Baron Nathaniel 2004 75 6 £138.78 £23.13

Languedoc

White

Revelation Chardonnay 2007 75 6 £51.48 £8.58

Revelation Viognier Chardonnay 2007 75 6 £51.48 £8.58

Rothschild VdP d'Oc Chardonnay 2008 (New Label) 75 6 £44.04 £7.34

Rothschild VdP d'Oc Chardonnay 2008 18.75 24 £49.92 £2.08

Rothschild VdP d'Oc Sauv Blanc 2007 18.75 24 £49.92 £2.08

Rothschild VdP d'Oc Viognier 2008 (new label) 75 6 £44.04 £7.34

Rosé

Rothschild VdP d'Oc Cab Sauv Rose 2007 75 6 £44.04 £7.34

Red

Revelation Cabernet Merlot 2008 75 6 £51.48 £8.58

Rothschild Pauillac Baron Nathaniel 2005 75 6 £138.78 £23.13

Rothschild VdP d'Oc Cab Sauv (New Label) 2006 75 6 £44.04 £7.34

Rothschild VdP d'Oc Cab Sauv 2007 18.75 24 £49.92 £2.08
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Rothschild VdP d'Oc Merlot 2008 (new label) 75 6 £44.04 £7.34

Rothschild VdP d'Oc Merlot 2007 18.75 24 £49.92 £2.08

Rothschild VdP d'Oc Pinot Noir 2008 (New Label) 75 6 £44.04 £7.34

Rothschild VdP d'Oc Syrah 2007 (New Label) 75 6 £44.04 £7.34

ITALY

Chianti

Red

Barone Ricasoli Chianti del Barone 2008 75 6 £65.58 £10.93

Barone Ricasoli Chianti del Barone 2009 75 6 £65.58 £10.93

Tuscany

White

Barone Ricasoli Torricella Chardonnay 2006 75 6 £93.78 £15.63

Barone Ricasoli Torricella Chardonnay 2008 75 6 £96.78 £16.13

Red

Barone Ricasoli Casalferro 2006 75 6 £162.78 £27.13

Barone Ricasoli Campo Ceni 2007 75 6 £69.78 £11.63

Chianti Classico

Red

Barone Ricasoli Castello di Brolio 2005 75 6 £204.84 £34.14

Barone Ricasoli Castello di Brolio 2006 75 6 £216.84 £36.14

Barone Ricasoli Castello di Brolio 2006 37.5 12 £216.84 £18.07

Barone Ricasoli Brolio Chianti Classico 2007 75 6 £87.78 £14.63

Barone Ricasoli Brolio Chianti Classico 2007 37.5 12 £94.32 £7.86

Barone Ricasoli Rocca Guicciarda 2006 75 6 £108.78 £18.13

SPAIN

Catalonia

White

Torres Vina Sol 2008 75 12 £87.60 £7.30

Torres Vina Sol 2009 75 6 £43.80 £7.30

Torres San Valentin 2008 75 12 £85.56 £7.13

Torres San Valentin 2008 75 6 £42.78 £7.13

Torres Vina Esmeralda 2008 75 12 £94.32 £7.86

Torres Vina Esmeralda 2009 75 12 £94.32 £7.86

Torres Vina Esmeralda 2008 75 6 £47.16 £7.86

Torres Nerola white 2006 75 6 £56.40 £9.40

Rosé

Torres De Casta Rosado 2007 75 12 £91.68 £7.64

Torres De Casta Rosado 2008 75 12 £91.68 £7.64

Torres De Casta Rosado 2007 75 6 £45.84 £7.64

Torres De Casta Rosado 2009 75 6 £45.84 £7.64

Torres Vina Sol Rose 2009 75 6 £43.80 £7.30

Red

Torres Sangredetoro 2006 75 12 £93.36 £7.78

Torres Sangredetoro 2007 75 12 £93.36 £7.78

Torres Sangredetoro 2007 75 6 £46.68 £7.78
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Torres Sangredetoro 2007 75 6 £46.68 £7.78

Torres Coronas 2005 75 12 £101.64 £8.47

Torres Coronas 2006 75 6 £50.82 £8.47

Torres Gran Sangredetoro 2005 75 12 £114.48 £9.54

Torres Vina Sol Tempranillo 2008 75 6 £43.80 £7.30

Torres Vina Sol Tempranillo 2009 75 6 £43.80 £7.30

Torres Nerola red 2005 75 6 £63.00 £10.50

De-alcoholised wine

Torres Natureo 2009 75 6 £39.54 £6.59

Penedes

White

Torres Gran Vina Sol 2008 75 12 £105.72 £8.81

Torres Gran Vina Sol 2008 75 6 £52.86 £8.81

Torres Fransola 2007 SC 75 6 £92.70 £15.45

Torres Fransola 2008 75 6 £104.58 £17.43

Jean Leon Rosaleda White 2008 75 6 £48.78 £8.13

Jean Leon Terrasola Chardonnay 2009 75 6 £48.78 £8.13

Jean Leon Chardonnay 2007 75 6 £90.78 £15.13

Red

Torres Atrium 2007 75 6 £55.02 £9.17

Torres Gran Coronas 2004 75 6 £66.30 £11.05

Torres Gran Coronas 2004 75 6 £66.30 £11.05

Torres Mas Borras 2007 75 6 £124.38 £20.73

Torres Mas La Plana 2005 75 6 £180.84 £30.14

Torres Atrium 2005 75 6 £55.02 £9.17

Jean Leon Rosaleda Red 2008 75 6 £48.78 £8.13

Jean Leon Terrasola Cab Sauv 2009 75 6 £48.78 £8.13

Jean Leon Merlot 2005 75 6 £95.58 £15.93

Jean Leon Merlot 2006 75 6 £95.58 £15.93

Jean Leon Cab Sauv Reserva 2005 75 6 £95.58 £15.93

Jean Leon Cab Sauv Gran Reserva 2000 75 6 £162.78 £27.13

Priorat

Red

Torres Priorat Salmos 2006 75 6 £99.42 £16.57

Torres Priorat Salmos 2007 75 6 £105.78 £17.63

Torres Perpetual (W/Box) 2006 75 6 £132.84 £22.14

Rioja

Red

Torres Ibericos Rioja 2006 75 6 £58.08 £9.68

Ribera del Duero

Red

Torres Celeste (Ribera del Duero) 2006 75 6 £68.28 £11.38

Torres Celeste (Ribera del Duero) 2007 75 6 £71.94 £11.99
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Conca de Barbera

White

Torres Milmanda 2007 75 6 £165.84 £27.64

PORTUGAL

Douro Valley

White

Altano Douro white 2008 75 6 £41.46 £6.91

Altano Douro white 2009 75 6 £41.46 £6.91

Red

Prats Symington Post Scriptum 2007 75 6 £102.30 £17.05

Altano Douro red 2007 75 6 £41.46 £6.91

Altano Douro red 2008 75 6 £41.46 £6.91

Altano Reserva Red 2007 75 6 £69.00 £11.50

Altano Organic Red 2007 75 6 £56.22 £9.37

AUSTRALIA

South East Australia

White

Tyrrell's Old Winery Semillon 2008 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Old Winery Semillon 2009 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Old Winery Chardonnay 2008 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Old Winery Chardonnay 2007 37.5 12 £50.64 £4.22

Tyrrell's Moore's Creek Semillon/Sauv 2008 75 6 £45.78 £7.63

Tyrrell's Moore's Creek Chardonnay 2008 75 6 £45.78 £7.63

Tyrrell's Old Winery Chard Semillon 2006 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Old Winery Verdelho 2009 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Old Winery Verdelho 2010 75 6 £50.58 £8.43

Rosé

Tyrrell's Old Winery Rose 2006 75 6 £50.58 £8.43

Red

Tyrrell's Moore's Creek Cab Sauv 2008 75 6 £45.78 £7.63

Tyrrell's Old Winery Pinot Noir 2008 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Moore's Creek Shiraz 2008 75 6 £45.78 £7.63

Tyrrell's Old Winery Cab Merlot 2007 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Old Winery Cab Merlot 2005 37.5 12 £50.64 £4.22

Tyrrell's Old Winery Cab Merlot 2008 75 6 £50.58 £8.43

Tyrrell's Old Winery Shiraz 2007 75 6 £50.58 £8.43

Hunter Valley

White

Tyrrell's Winemaker's Selection VAT 1 Semillon 2002 75 6 £150.78 £25.13

Tyrrell's Winemaker's Selection VAT 1 Semillon 1998 75 6 £180.78 £30.13

Tyrrell's Winemaker's Selection VAT 1 Semillon 1999 75 6 £180.78 £30.13

Tyrrell's Winemaker's Selection VAT 47 Chardonnay 2006 75 6 £150.78 £25.13

Tyrrell's Winemaker's Selection VAT 47 Chardonnay 2007 75 6 £150.78 £25.13

Tyrrell's Johnno's Semillon Hand Pressed 2009 75 12 £301.56 £25.13

Page 7 of  18Date Issued: 11/06/2010



cl qty Case

Equiv

Bottle

Price
(Purchase by Case Only)

Order Office:  t: 01442 866592  f: 01442 878555  e: sales@vintagemarque.com| |

RETAIL CASE PRICE

Red

Tyrrell's Winemaker's Selection VAT 8 Shiraz 2006 75 6 £150.78 £25.13

Tyrrell's 4 Acres Shiraz 2006 75 6 £270.84 £45.14

McLaren Vale

Red

Tyrrell's Double Barrel 24 Shiraz 2003 75 6 £222.00 £37.00

Tyrrell's Double Barrel 24 Shiraz 2005 75 6 £222.00 £37.00

Victoria

Red

Tyrrell's Rufus Stone Heathcote Shiraz 2007 75 6 £72.84 £12.14

Tyrrell's Rufus Stone Heathcote Shiraz 2008 75 6 £72.84 £12.14

Barossa Valley

Torbreck The Bothie 2008 37.5 12 £180.36 £15.03

Torbreck The Bothie 2009 37.5 12 £180.36 £15.03

White

Torbreck Viognier Marsanne Rousanne 2008 75 6 £164.58 £27.43

Torbreck Woodcutters Semillon 2006 75 12 £180.36 £15.03

Torbreck Woodcutters Semillon 2008 75 12 £180.36 £15.03

Red

Torbreck The Struie 2006 75 6 £204.78 £34.13

Torbreck The Struie 2007 75 6 £204.78 £34.13

Torbreck The Struie 2005
 150 1 £73.28 £73.28

Torbreck The Steading 2006 75 12 £331.56 £27.63

Torbreck Juveniles 2008 75 12 £201.96 £16.83

Torbreck Juveniles 2009 75 12 £201.96 £16.83

Torbreck Woodcutters Shiraz 2007 75 12 £201.96 £16.83

Torbreck Woodcutters Shiraz 2008 75 12 £201.96 £16.83

NORTH AMERICA

California

White

Kendall Jackson Vintner's Reserve Chardonnay 2007 75 6 £77.58 £12.93

Kendall Jackson Vintner's Reserve Chardonnay 2008 75 6 £77.58 £12.93

Kendall Jackson Vintner's Reserve Sauv Blanc 2006 75 6 £66.84 £11.14

Kendall Jackson Grand Reserve Chardonnay 2007 75 6 £110.40 £18.40

Red

Kendall Jackson Vintner's Reserve Merlot 2005 75 6 £94.98 £15.83

Kendall Jackson Vintner's Reserve Pinot Noir 2006 75 6 £94.98 £15.83

Kendall Jackson Vintner's Reserve Zinfandel 2006 75 6 £77.58 £12.93

Kendall Jackson Grand Reserve Cab Sauv 2005 75 6 £113.04 £18.84

Napa Valley

White

Pepi Pinot Grigio California 2007 75 6 £62.58 £10.43

Red

Atalon Napa Valley Cab Sauv 2002 75 12 £345.96 £28.83
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Atalon Napa Valley Merlot 2003 75 12 £289.56 £24.13

Sonoma County

Rose

La Crema Russian River Pinot Noir Rose 2008 75 6 £102.84 £17.14

White

La Crema Sonoma Coast Chardonnay 2007 75 6 £96.78 £16.13

La Crema Sonoma Coast Chardonnay 2008
 75 6 £96.78 £16.13

La Crema Russian River Chardonnay 2004 75 6 £95.82 £15.97

Hartford Four Jacks Chardonnay 2005 75 12 £296.28 £24.69

Marimar Torres Chardonnay 2004 75 6 £166.50 £27.75

Marimar Torres Acero Chardonnay 2006 75 12 £281.28 £23.44

Marimar Torres Dbl Lees Chard 2005 75 6 £226.26 £37.71

Red

Kendall Jackson Vintner's Reserve Cab Sauv 2005 75 6 £94.98 £15.83

La Crema Sonoma Coast Pinot Noir 2008 75 6 £104.58 £17.43

La Crema Sonoma Coast Pinot Noir 2006 37.5 12 £107.40 £8.95

La Crema Russian River Pinot Noir 2007 75 6 £141.24 £23.54

La Crema Anderson Valley Pinot Noir 2004 75 6 £108.06 £18.01

Anakota Helena Dakota Cab Sauv 2001 75 6 £242.94 £40.49

Anakota Helena Dakota Cab Sauv 2002 75 6 £242.94 £40.49

Anakota Helena Montana Cab Sauv 2001 75 6 £242.94 £40.49

Anakota Helena Montana Cab Sauv 2002 75 6 £242.94 £40.49

Hartford Russian River Zinfandel 2005 75 12 £262.32 £21.86

Hartford Court Lands Edge Pinot Noir 2005 75 12 £334.08 £27.84

Kendall Jackson Highland Estates Hawkeye Cab Sauv 

2003

75 6 £197.22 £32.87

Kendall Jackson Highland Estates Taylors Peak Merlot 2005 75 6 £151.26 £25.21

Kendall Jackson Highland Estate Alisos Hills Syrah 2005 75 6 £187.08 £31.18

Matanzas Creek Merlot 2004 75 12 £229.68 £19.14

Marimar Torres Pinot Noir 2003 75 6 £151.50 £25.25

Marimar Cristina Pinot Noir 2005 75 6 £233.34 £38.89

Santa Barbara County

White

Cambria Katherine's Chardonnay 2005 75 12 £217.56 £18.13

Kendall Jackson Highland Estates Camelot Chard 2007 75 6 £151.74 £25.29

Red

Cambria Julias Pinot Noir 2006 75 12 £236.76 £19.73

Monterey County

White

Hayes Ranch Pinot Grigio 2007 75 12 £97.56 £8.13

Red

Kendall Jackson Highland Estate Seco Pinot Noir 2006 75 6 £141.96 £23.66

Arroyo Seco, Monterey

White

Wente Riva Ranch Chardonnay 2008 75 12 £161.16 £13.43

Page 9 of  18Date Issued: 11/06/2010



cl qty Case

Equiv

Bottle

Price
(Purchase by Case Only)

Order Office:  t: 01442 866592  f: 01442 878555  e: sales@vintagemarque.com| |

RETAIL CASE PRICE

Red

Wente Sandstone Merlot 2005 75 12 £114.36 £9.53

Wente Sandstone Merlot 2006 75 12 £114.36 £9.53

Wente Reliz Creek Pinot Noir 2005 75 12 £199.56 £16.63

Mendocino County

Red

Edmeades Mendocino Zinfandel 2006 75 6 £92.58 £15.43

Edmeades Mendocino Zinfandel 2007 75 6 £92.58 £15.43

Edmeades Ciapusci Vineyard Zinfandel 2006 75 6 £156.84 £26.14

Livermore Valley, San 

Francisco Bay

White

Wente Louis Mel Sauvignon Blanc 2008 75 12 £114.36 £9.53

Wente Louis Mel Sauvignon Blanc 2009 75 12 £114.36 £9.53

Wente Morning Fog Chardonnay 2008 75 12 £114.36 £9.53

Murrieta's Well White Meritage 2007 75 6 £114.78 £19.13

Wente The Nth Degree Chardonnay w/box 2006 75 6 £189.78 £31.63

Rosé

Wente Summerset White Zinfandel 2007 75 12 £106.68 £8.89

Red

Wente Southern Hills Cabernet Sauvignon 2007 75 12 £119.16 £9.93

Wente Beyer Ranch Zinfandel 2006 75 12 £114.36 £9.53

Wente Beyer Ranch Zinfandel 2008 75 12 £114.36 £9.53

Wente Shorthorn Canyon Syrah 2004 75 12 £119.16 £9.93

Wente Shorthorn Canyon Syrah 2006 75 12 £119.16 £9.93

Wente Livermore Crane Ridge Merlot 2006 75 12 £161.16 £13.43

Wente Reserve SFB Smith Bench Zinfandel 2005 75 12 £161.16 £13.43

Wente Charles Wetmore Cabernet Sauvignon 2006 75 12 £161.16 £13.43

Wente Charles Wetmore Cabernet Sauvignon 2007 75 12 £161.16 £13.43

Hayes Ranch Merlot 2006 75 12 £97.56 £8.13

Hayes Ranch Merlot 2007 75 12 £97.56 £8.13

Hayes Ranch Syrah 2006 75 12 £97.56 £8.13

Murrieta's Well Red Meritage 2006 75 6 £132.78 £22.13

Murrieta's Well Zarzuela 2007 75 6 £114.78 £19.13

Wente The Nth Degree Syrah w/box 2005 75 6 £210.84 £35.14

Wente The Nth Degree Cab Sauv w/box 2006 75 6 £249.78 £41.63

Wente The Nth Degree Merlot w/box 2005 75 6 £210.84 £35.14

Wente The Nth Degree Pinot Noir w/box 2006 75 6 £210.84 £35.14

Wente Take Seven Small Lot Red 2007 75 6 £72.78 £12.13

Central Coast

White

Hayes Ranch Chardonnay 2007 75 12 £97.56 £8.13
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RETAIL CASE PRICE

CHILE

Curico

White

Torres Chile Santa Digna Sauv Blanc SC 2009 75 6 £44.28 £7.38

Torres Chile Santa Digna Chardonnay 2009

 75 6 £44.28 £7.38

Torres Chile Santa Digna Gewurztraminer SC 2008 75 6 £46.26 £7.71

Torres Chile Cordillera Chardonnay 2008 75 6 £61.74 £10.29

Torres Chile Tormenta Viognier 2007 75 12 £99.60 £8.30

Torres Chile Tormenta Sauv Blanc 2008 75 6 £49.44 £8.24

Rosé

Torres Chile Santa Digna Rose SC 2009 75 6 £44.28 £7.38

Red

Torres Chile Santa Digna Merlot 2008 75 6 £46.32 £7.72

Torres Chile Santa Digna Cab Sauv SC 2008 75 6 £46.32 £7.72

Torres Chile Manso de Velasco Cab Sauv 2005 75 6 £143.58 £23.93

Torres Chile Conde de Superunda 2003 75 6 £146.58 £24.43

Torres Chile Conde de Superunda 2004

 75 6 £146.58 £24.43

Torres Chile Cordillera Carinena Shiraz Merlot 2005 75 6 £67.44 £11.24

Torres Chile Cordillera Carinena Shiraz Merlot 2006 75 6 £67.44 £11.24

Torres Chile Santa Digna Shiraz 2005 75 12 £98.64 £8.22

Torres Chile Santa Digna Reserve Shiraz 2007 75 6 £49.32 £8.22

Torres Chile Santa Digna Reserve Shiraz 2008 75 6 £49.32 £8.22

Torres Chile Tormenta Cab Sauv 2007 75 12 £98.88 £8.24

Torres Chile Tormenta Cab Sauv 2007 75 6 £49.44 £8.24

Torres Chile Tormenta Cab Sauv 2008 75 6 £49.44 £8.24

Torres Chile Tormenta Carmenere 2008 75 6 £49.44 £8.24

Torres Chile Cordillera Shiraz 2007 75 6 £67.44 £11.24

Torres Chile Cordillera Carmenere 2007 75 6 £67.44 £11.24

Torres Chile Santa Digna Malbec 2007 75 6 £49.32 £8.22

Central Valley

White

Vina Calina Reserva Chardonnay 2007 75 6 £61.92 £10.32

Red

Torres Chile Santa Digna Carmenere 2008 75 6 £49.32 £8.22

Torres Chile Santa Digna Carmenere 2009 75 6 £49.32 £8.22

Rothschild Escudo Rojo 2008 75 6 £65.34 £10.89

ARGENTINA

Cuyo

White

Trapiche Astica Chardonnay 2008 75 6 £40.38 £6.73

Trapiche Astica Torrontes 2008 75 6 £40.38 £6.73

Trapiche Astica Sauvignon/Semillon 2008 75 6 £40.38 £6.73

Red

Trapiche Astica Cabernet Sauvignon 2008 75 6 £40.38 £6.73

Trapiche Astica Merlot/Malbec 2008 75 6 £40.38 £6.73
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Mendoza

White

Chakana Torrontes 2008 75 6 £49.50 £8.25

Chakana Sauvignon Blanc S/C 2008 75 6 £49.50 £8.25

Trapiche Melodias Chardonnay 2007 75 6 £45.96 £7.66

Trapiche Melodias Sauvignon Blanc 2007 75 6 £45.96 £7.66

Trapiche Coleccion Roble Chardonnay 2007 75 6 £55.14 £9.19

Rosé

Chakana Rose 2008 S/C 75 6 £49.50 £8.25

Trapiche Astica Rose 2008 75 6 £40.38 £6.73

Red

Trapiche Single Vineyard 2004 75 3 £90.42 £30.14

Chakana Malbec 2008 75 6 £49.50 £8.25

Chakana Reserve Malbec 2007 75 6 £63.60 £10.60

Chakana Reserve Cabernet 2006 75 6 £63.60 £10.60

Chakana Reserve Cabernet 2007 75 6 £63.60 £10.60

Chakana Estate Selection 2007 75 6 £104.40 £17.40

Trapiche Melodias Pinot Noir 2007 75 6 £45.96 £7.66

Trapiche Melodias Pinot Noir 2008 75 6 £45.96 £7.66

Trapiche Melodias Pinot Noir 2009 75 6 £45.96 £7.66

Trapiche Melodias Malbec 2008 75 6 £45.96 £7.66

Trapiche Melodias Merlot 2008 75 6 £45.96 £7.66

Trapiche Broquel Cab Sauv 2005 75 6 £69.18 £11.53

Trapiche Broquel Malbec 2007 75 6 £69.18 £11.53

Trapiche Broquel Bonarda 2007 75 6 £69.18 £11.53

Trapiche Broquel Pinot Noir 2007 75 6 £69.18 £11.53

Trapiche Broquel Cabernet Franc 2007 75 6 £69.18 £11.53

Trapiche Broquel Cabernet Franc 2008 75 6 £69.18 £11.53

Trapiche Coleccion Roble Cab Sauv 2005 75 6 £55.14 £9.19

Trapiche Coleccion Roble Malbec 2006 75 6 £55.14 £9.19

Trapiche Coleccion Roble Malbec 2007 75 6 £55.14 £9.19

Trapiche Coleccion Roble Pinot Noir 2007 75 6 £55.14 £9.19

Trapiche Coleccion Roble Syrah 2006 75 6 £55.14 £9.19

Trapiche Iscay Merlot/Malbec 2005 75 6 £180.84 £30.14

Trapiche Iscay Merlot/Malbec 2006 75 6 £180.84 £30.14

Mendoza - San Carlos

Red

Trapiche Single Vin. Federico Villafane 2006 75 6 £156.84 £26.14

Trapiche Single Vin. Adriana Venturin 2006 75 6 £156.84 £26.14

Trapiche Manos Malbec 2004 75 6 £360.84 £60.14

Mendoza - Tupungato

Red

Trapiche Single Vin. Cristina y Bibiana Coletto 2006 75 6 £156.84 £26.14
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Cafayate Salta

White

Trapiche Broquel Torrontes 2006 75 6 £69.18 £11.53

Trapiche Broquel Torrontes 2007 75 6 £69.18 £11.53

DESSERT WINES

Hugel Vendange Tardive Gewurztraminer 2003 75 6 £194.70 £32.45

Hugel Vendange Tardive Riesling 2001 75 6 £248.40 £41.40

Hugel Selection de Grains Nobles Gewurztraminer 1998 75 6 £365.70 £60.95

Torres Chile Vendimia Tardia Riesling 2007 37.5 6 £58.92 £9.82

Rothschild Mouton Cadet Reserve Sauternes 2006 75 6 £119.58 £19.93

Rothschild Mouton Cadet Reserve Sauternes 2007 75 6 £119.58 £19.93

Rothschild Mouton Cadet Reserve Sauternes 2006 37.5 12 £123.12 £10.26

Rothschild Mouton Cadet Reserve Sauternes 2006 37.5 12 £123.12 £10.26

Rothschild Sauternes Baronne Pauline 2003 75 6 £185.58 £30.93

Rothschild Sauternes Baronne Pauline 2006 75 6 £185.58 £30.93

Hugel Vendange Tardive Riesling 2001 37.5 12 £254.64 £21.22

Barone Ricasoli Brolio Vin Santo 2003 37.5 6 £153.48 £25.58

Barone Ricasoli Brolio Vin Santo 2004 37.5 6 £153.48 £25.58

Torres Floralis Moscatel Oro 50 6 £52.68 £8.78

Torres Moscatel Oro 50 6 £52.68 £8.78

Barbadillo Pedro Ximenez La Cilla 75 6 £108.90 £18.15

Barbadillo Pedro Ximinez 75 6 £60.30 £10.05

PORT

Ruby

Dow's Fine Ruby 75 6 £62.88 £10.48

Smith Woodhouse Ruby Port (New) 75 6 £61.08 £10.18

Graham's Ruby Port 75 6 £73.68 £12.28

Tawny

Dow's Fine Tawny 75 6 £62.88 £10.48

Smith Woodhouse 10 YO Tawny 75 6 £108.84 £18.14

Smith Woodhouse Tawny Port 75 6 £61.08 £10.18

Warre's Otima 10 YO 50 6 £84.84 £14.14

Graham's 'The Tawny' 75 6 £112.02 £18.67

Graham's 10 YO Tawny 75 6 £122.22 £20.37

Graham's 20 YO Tawny 75 6 £214.62 £35.77

Graham's 30 YO individual wooden box 75 6 £391.08 £65.18

Graham's 40 YO individual wooden box 75 6 £565.08 £94.18

White

Dow's Fine White 75 6 £62.88 £10.48

Late Bottle Vintage

Warre's Bottle Matured LBV 2000 75 6 £126.24 £21.04

Graham's LBV 2005 75 6 £87.24 £14.54

Graham's LBV 2003 37.5 12 £107.40 £8.95

Graham's LBV 2003 5 180 £261.00 £1.45
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Reserve

Dow's Midnight Port 75 6 £61.50 £10.25

Dow's Crusted 2003 75 6 £116.52 £19.42

Warre's Warrior (new presentation) 37.5 12 £86.52 £7.21

Warre's Warrior (new presentation) 75 6 £70.38 £11.73

Graham's Crusted 2002 75 6 £118.50 £19.75

Graham's Six Grapes 75 6 £91.62 £15.27

Bottle Matured

Smith Woodhouse Bottle Matured LBV 1999 75 6 £117.90 £19.65

Warre's Bottle Matured LBV 1999 75 6 £126.24 £21.04

Single Quinta

Dow's Bomfim 1998 75 6 £167.64 £27.94

Smith Woodhouse Quinta Madelena 1988 wooden box 75 6 £143.10 £23.85

Smith Woodhouse Quinta Madelena 1988 75 6 £143.10 £23.85

Warre's Cavadinha 1996 individual wooden box 75 6 £175.08 £29.18

Graham's Malvedos 1998 75 6 £190.50 £31.75

Graham's Malvedos 1998 individual wooden box 75 6 £190.50 £31.75

Graham's Malvedos 1999  individual wooden box 75 6 £190.50 £31.75

Port

Late Bottle Vintage

Dow's LBV 2004 75 6 £76.08 £12.68

Smith Woodhouse Wood Matured LBV 2004 75 6 £75.36 £12.56

Smith Woodhouse Wood Matured LBV 2005 75 6 £75.36 £12.56

Single Quinta

Warre's Cavadinha 1987 37.5 12 £156.24 £13.02

MADEIRA

Leacocks Saint John Rich 75 6 £68.88 £11.48

Blandy's Duke of Clarence 75 6 £77.28 £12.88

Blandy's Duke of Cumberland 75 6 £77.28 £12.88

Blandy's Duke of Sussex 75 6 £77.28 £12.88

Blandy's 10 YO Sercial 50 6 £105.78 £17.63

Blandy's 5 YO Verdelho 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 5 YO Malmsey 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 5 YO Bual 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 5 YO Sercial 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 10 YO Malmsey 50 6 £105.78 £17.63

Blandy's 15 YO Malmsey 50 6 £139.68 £23.28

Blandy's 10 YO Verdelho 50 6 £105.78 £17.63

Blandy's Alvada 50 6 £76.44 £12.74

Blandy's 2001 Harvest Malmsey 75 6 £103.80 £17.30

Blandy's Colheita Sercial 2001 50 6 £150.72 £25.12

Blandy's Colheita Bual 1991 50 6 £216.72 £36.12

Blandy's Colheita Verdelho 2000 50 6 £162.72 £27.12

Blandy's Colheita Malmsey 1992 50 6 £219.72 £36.62
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RETAIL CASE PRICE

SPIRITS

Armagnac

Janneau VS Tradition 70 6 £132.90 £22.15

Janneau VSOP 70 6 £179.52 £29.92

Janneau XO (Tin) 70 6 £358.62 £59.77

Janneau 5 YO 70 6 £132.90 £22.15

Janneau 5 YO 50 6 £102.12 £17.02

Brandy

Torres 10 Gran Reserva 70 6 £92.76 £15.46

Torres Imperial Brandy 70 6 £147.54 £24.59

Torres Jaime 1 Brandy 38% 70 1 £56.25 £56.25

Whisky

Mackessack Scotch Whisky 70 6 £110.88 £18.48

Calvados

Chevalier de Chaulieu Calvados X.O. 70 6 £291.24 £48.54

Rum

Torres Santiago de Cuba Ron Anejo 70 6 £104.70 £17.45

Vodka

Vertical Vodka 70 6 £133.14 £22.19

Tequila

Torres Estirpe Tequila 70 6 £113.76 £18.96

LIQUEURS

Chartreuse Green 55% 70 6 £209.82 £34.97

Chartreuse Green 3cl 3 120 £268.80 £2.24

Chartreuse Green 10cl 10 10 £115.80 £11.58

Chartreuse Green 50cl 50 6 £160.26 £26.71

Chartreuse Green VEP 50cl 50 6 £242.52 £40.42

Chartreuse Yellow 70cl 70 6 £182.04 £30.34

Chartreuse Yellow 3cl 3 120 £241.20 £2.01

Chartreuse Yellow 50cl 50 6 £143.70 £23.95

Chartreuse Yellow VEP 50 6 £229.02 £38.17

Chartreuse Myrtille (Bilberry) 50 6 £68.28 £11.38

Chartreuse Mure (Blackberry) 50 6 £68.28 £11.38

Chartreuse Framboise (Raspberry) 50 6 £68.28 £11.38

Chartreuse Cassis (Blackcurrant) 50 6 £68.28 £11.38

Philippe de Bourgogne Creme de Cassis 70 6 £121.62 £20.27

Philippe de Bourgogne Creme de Framboise 70 6 £121.44 £20.24

Hugel Eaux-de-vie Poire Williams 70 6 £201.30 £33.55

Hugel Eaux-de-vie Liqueur de Framboise
 70 6 £163.56 £27.26

OTHER BOTTLE SIZES
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OTHER BOTTLE SIZES

APERITIF

Manzanilla

Barbadillo Manzanilla Solear 37.5 12 £61.80 £5.15

FRANCE

Alsace

White

Hugel Classic Gewurztraminer 2007 37.5 12 £91.56 £7.63

Hugel Classic Riesling 2007 37.5 12 £88.68 £7.39

Loire Valley

White

Pouilly Fume de Ladoucette 2007 37.5 24 £289.68 £12.07

Baron de L 2005 150 3 £303.84 £101.28

Sancerre Comte Lafond Blanc 2007 37.5 24 £260.88 £10.87

Vouvray Marc Bredif 2007 37.5 24 £178.08 £7.42

Vouvray Marc Bredif 2007 37.5 24 £178.08 £7.42

Rhone Valley

White

Guigal Condrieu 2006 37.5 12 £199.20 £16.60

Red

Guigal Cote Rotie 2005 150 6 £474.84 £79.14

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2005 37.5 12 £71.04 £5.92

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2005 37.5 12 £71.04 £5.92

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2005 150 6 £131.22 £21.87

Guigal Cotes du Rhone Rouge 2006 150 6 £131.22 £21.87

Bordeaux

White

Rothschild Mouton Cadet White 2007 37.5 12 £68.64 £5.72

Languedoc

White

Rothschild VdP d'Oc Chardonnay 2008 18.75 24 £49.92 £2.08

Rothschild VdP d'Oc Sauv Blanc 2007 18.75 24 £49.92 £2.08

Red

Rothschild VdP d'Oc Cab Sauv 2007 18.75 24 £49.92 £2.08

Rothschild VdP d'Oc Merlot 2007 18.75 24 £49.92 £2.08

ITALY

Chianti Classico

Red

Barone Ricasoli Castello di Brolio 2006 37.5 12 £216.84 £18.07

Barone Ricasoli Brolio Chianti Classico 2007 37.5 12 £94.32 £7.86
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AUSTRALIA

South East Australia

White

Tyrrell's Old Winery Chardonnay 2007 37.5 12 £50.64 £4.22

Red

Tyrrell's Old Winery Cab Merlot 2005 37.5 12 £50.64 £4.22

Barossa Valley

Torbreck The Bothie 2008 37.5 12 £180.36 £15.03

Torbreck The Bothie 2009 37.5 12 £180.36 £15.03

Red

Torbreck The Struie 2005
 150 1 £73.28 £73.28

NORTH AMERICA

Sonoma County

Red

La Crema Sonoma Coast Pinot Noir 2006 37.5 12 £107.40 £8.95

DESSERT WINES

Torres Chile Vendimia Tardia Riesling 2007 37.5 6 £58.92 £9.82

Rothschild Mouton Cadet Reserve Sauternes 2006 37.5 12 £123.12 £10.26

Rothschild Mouton Cadet Reserve Sauternes 2006 37.5 12 £123.12 £10.26

Hugel Vendange Tardive Riesling 2001 37.5 12 £254.64 £21.22

Barone Ricasoli Brolio Vin Santo 2003 37.5 6 £153.48 £25.58

Barone Ricasoli Brolio Vin Santo 2004 37.5 6 £153.48 £25.58

Torres Floralis Moscatel Oro 50 6 £52.68 £8.78

Torres Moscatel Oro 50 6 £52.68 £8.78

PORT

Tawny

Warre's Otima 10 YO 50 6 £84.84 £14.14

Late Bottle Vintage

Graham's LBV 2003 37.5 12 £107.40 £8.95

Graham's LBV 2003 5 180 £261.00 £1.45

Reserve

Warre's Warrior (new presentation) 37.5 12 £86.52 £7.21

Port

Single Quinta

Warre's Cavadinha 1987 37.5 12 £156.24 £13.02

MADEIRA

Blandy's 10 YO Sercial 50 6 £105.78 £17.63

Blandy's 5 YO Verdelho 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 5 YO Malmsey 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 5 YO Bual 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 5 YO Sercial 50 6 £76.26 £12.71

Blandy's 10 YO Malmsey 50 6 £105.78 £17.63

Blandy's 15 YO Malmsey 50 6 £139.68 £23.28
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RETAIL CASE PRICE

Delivery can only be made to UK mainland adresses
Please allow 7 working days for delivery

All orders are subject to the standard Terms and Conditions shown on the Vintage Marque website.

All prices include VAT and UK Duty at the published date

Quotation replaces all previous prices quoted.

Prices effective from: 1 Feb 2010 to 22 Mar 2010 

Blandy's 10 YO Verdelho 50 6 £105.78 £17.63

SPIRITS

Armagnac

Janneau 5 YO 50 6 £102.12 £17.02

LIQUEURS

Chartreuse Green 3cl 3 120 £268.80 £2.24

Chartreuse Yellow 3cl 3 120 £241.20 £2.01
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